
ГБУ ЗРЕСП УБЛИ КИ  БАШ КО РТО СТАН  
ТО Л БА ЗИ Н С К А Я  Ц ЕН ТРАЛ ЬН АЯ РАЙ О Н Н АЯ БОЛЬН ИЦ А

ПРИКАЗ

20.03.2020 г. №  154

На основании письма ГБУЗ РБ ИКБ №4 г. Уфы от 17 марта 2020 г. N 

05-2/477 «Ежедневная отчетность по коронавирусной инфекции», 

«Ежедневный мониторинг результатов лабораторных исследований случаев 

внебольничных пневмоний на новую коронавирусную инфекцию (COVID- 

19) и др. патогены (с момента введения Постановления ЕСВ от 02.03.2020 № 

5)», «Ежедневный мониторинг количества госпитализированных и 

выписанных лиц, больных ОРВИ, гриппом и внебольничными
<*н

пневмониями»ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить ответственными за сбор информации по коронавирусной 

инфекции и ежедневную передачу диспетчерам скорой медицинской 

помощи -  помощнику эпидемиолога Богданову Е. Ф.

2. Назначить ответственными за ввод информации в 10.00 и 15.00 часов 

ежедневно в программном продукте «Парус» с 20.03.2020 г. 

помощника эпидемиолога Богданову Г. Ф.; в 7.00 часов в рабочие 

дни и в выходные, праздничные дни в 7.00 часов, 10.00 часов и в 

15.00 часов — диспетчеров скорой медицинской помощи.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного

врача по медицинской части А. Р. Сайтова

ЕБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ В.Г.Тарасов

\


